
                             2014年4月4日        

「『戦争と医の倫理』の検証を進める会」世話人会構成員・事務局の皆様 

 

「『戦争と医の倫理』の検証を進める会」 

                       事務局長 住江 憲勇 

 

第28回世話人会開催（4/27・日）のお知らせ 

 

 

前略 

現在、2015年の医学会総会に向け、京都にて2回の現地実行委員会を開催し、近畿を中心に企画の具体

化をすすめております。このたびの28回世話人会では、これらの活動を報告さていただくとともに、東京

を中心とした平行企画でのシュナイダーDGPPN前会長講演の実現に向けた取り組みの企画案や、今後の諸課

題についてもご論議いただきたいと存じます。諸事情により差し迫った日程でのお知らせで恐縮に存じます

が、皆様のご参加をよろしくお願い申し上げます。なお、スカイプでのご参加も可能ですのでご希望の場合

はお知らせください。 
記 

◇第28回世話人会の開催について 

１．日 時  2014年4月27日（日）13時～16時 

２．場 所  全国保険医団体連合会4階会議室（案内図参照） 

３．議 題  ①第27回世話人会以降の活動と今後の課題等について 

        ②その他 

＜保団連 案内図＞ 

〒154-0017 渋谷区代々木2-5-5 新宿農協会館  TEL.03-3375-5121 

    

 

 



世話人会出欠報告書 
 

＜送付・送信先＞ 

ＦＡＸ ０３－３３７５－１８６２ または e-mail＜tsutomu_utnm@doc-net.or.jp＞ 

「戦争と医の倫理」の検証を進める会」（事務局：小林耕治・宇都宮勉）行 

 

 

◇【第28回世話人会】14年4月27日（日）の出欠について（該当に○印をお願いします） 

（１）出席します      （２）欠席します 

   スカイプ参加を    （１）希望します。（ご希望の場合は○印を） 

 

◇今後の活動課題と具体化ついてのご意見などについて（ありましたら下記にご記入下さい） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

年   月   日 

（発信者）ご氏名                     


